PRODUKTDATENBLATT
KALV-75-160-12
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0045.0676
 Kurzinformation
Kombi-Aufputz-Luftverteiler mit Schalldämmung für 75er
Aerex-o-Flex Rohrsystem mit 12 Anschlüssen.
 Einsatzbeispiele
Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Büro, Gewerberaum,
Wartezimmer
 Technische Daten
Luftrichtung Be- oder Entlüftung
Max. Volumenstrom 360 m³/h / empfohlen
Material Gehäuse Stahlblech, verzinkt
Gewicht 11,2 kg
Gewicht mit Verpackung 12,6 kg
Anschluss Flexrohr 12
Anschlussdurchmesser Wickelfalzrohr 160 mm
Nennweite 75 mm
Breite 650 mm
Höhe 200 mm
Tiefe 500 mm
Breite mit Verpackung 670 mm
Höhe mit Verpackung 235 mm
Tiefe mit Verpackung 545 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 14
GTIN (EAN) 4045314456767
PRODUKTDATENBLATT
KALV-75-160-12
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Kennlinie
1 50% der Anschlüsse mit Flexrohr bestückt.
2 100% der Anschlüsse mit Flexrohr bestückt.
 Maßzeichnung [mm]